
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №2» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

ПРИКАЗ 

от 15 апреля 2019 г. №108 

О награждении по итогам 2018 - 2019 учебного года 

На основании Положения о поощрении обучающихся МБОУ «Лицей №2», 
Положения об Ассамблее в МБОУ «Лицей №2», по итогам 2018 - 2019 учебного 
года, в целях развития положительной мотивации обучающихся к учебному труду 

Приказываю: 

Вручить Благодарственное письмо за родительскую инициативу, постоянное 
внимание и включенность в обсуждение вопросов лицейского образования, 
сопровождение лицейских программ, активную позицию, поддержку 
интеллектуального и духовного становления наших детей, надёжный вклад в 
развитие их интересов, их высокие образовательные результаты: 

5 а Пронина Екатерина Анатольевна 
Чабан Елена Валерьевна 

56 Коротий Светлана Михайловна 
Осипова Елена Михайловна 
Татаринова Анна Анатольевна 
Труфанова Валентина Олеговна 

5в Гаранина Светлана Сергеевна 
Матус Жанна Николаевна 
Никулина Татьян Анатольевна 
Сабурова Оксана Васильевна 
Сычёва Анастасия Валерьевна 
Шаповалова Надежда Павловна 

6а Курицына Анна Михайловна 
Романова Наталья Валерьевна 
Рязанова Ирина Николаевна 

66 Кулешевич Вера Викторовна 
6в Бочаров Игорь Анатольевич, Лукова Татьяна Константиновна 

Дубнов Алексей Михайлович 
Дубнова Ольга Рудольфовна 
Наумова Татьяна Анатольевна 
Сёмик Татьяна Анатольевна 
Ткачук Ирина Ивановна, Ткачук Сергей Владимирович 
Томилева Антонина Анатольевна 
Якобчак Эрика Владиславовна 

7а Кузнецов Павел Борисович 
76 Ильина Ольга Александровна 



Корнеева Наталья Анатольевна 
7в Карнаухова Анна Валентиновна 

Мокрушин Олег Вячеславович 
Самойлов Игорь Николаевич 
Самусев Игорь Николаевич 

7г Бурнина Александра Владимировна 
Иванова Елена Анатольевна 
Коновалов Максим Павлович 
Сергеева Екатерина Николаевна 
Смирнова Татьяна Викторовна 
Шарабарина Лидия Михайловна 

8а Алиева Наталия Сергеевна 
Горелова Татьяна Юрьевна 

86 Крижановская Татьяна Дементьевна 
Малюкова Ольга Константиновна 
Седлецкая Светлана Юрьевна 
Феоктистова Ольга Альбинасовна 
Чернова Татьяна Александровна 

8в Алутина Елена Васильевна 
Нечаева Наталья Сергеевна 
Рыбакова Анастасия Николаевна 

8г Грушевская Татьяна Александровна 
Ковалёва Ольга Григорьевна 
Тумкина Анжелика Николаевна 

9а Гордеева Татьяна Евгеньевна 
Корецкий Кирилл Анатольевич 
Куприяненко Светлана Анатольевна 
Пентак Раиса Викторовна 

96 Баер Ирина Владимировна 
Горянская Елена Васильевна 
Евдокимова Татьяна Александровна 
Крылов Николай Михайлович 
Шухтин Борис Валерьевич, Никитина Татьяна Леонидовна 

9в Дубровская Яна Анатольевна 
Златина Галина Владимировна 
Максакова Ольга Сергеевна 

1 Оа Галац Анна Владимировна 
Скорняков Евгений Евгеньевич 
Тарасова Инесса Валентиновна 

1 Об Резмерица Дмитрий Викторович 
Чумак Татьяна Михайловна 

1 Ов Недорезова Анна Викторовна 
Серова Наталья Валерьевна 
Сотникова Ольга Станиславовна 

1 Ог Александрова Ольга Александровна 
Коротий Светлана Михайловна 

11а В едерникова В ал ентина Вячеславовна 
Замаратских Надежда Петровна 
Калембет Светлана Михайловна 



116 

11b 

Пронина Екатерина Анатольевна 
Тануйлова Марина Александровна 
Борисова Валерия Леонидовна 
Мирошник Ирина Анатольевна 
Константинова Наталия Александровна 
Ломай Елена Александровна 
Суворов Олег Владимирович 

Директор МБОУ «Лицей №2» Кулешова Ю.М. 


